РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.10.2023г №52-р
п. Ленинский
1. В связи с понижением температуры окружающего воздуха и в целях снижения риска распространения простудных заболеваний, а также короновирусной инфекции (covid-19), в соответствии с распоряжением главы Администрации Касторенского района от 06.10.2023 года №390-р начать отопительный сезон 2023-2024г. в медицинских, школьных, дошкольных учреждениях, прочих организациях с подключением жилого фонда с 9 октября 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельсовета                               А. М. Лохматов